平成 30年 10 月 29 日

各 位

執行役員の辞任に関するお知らせ

当社執行役員が下記のとおり辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の辞任について

    (１) 辞任する執行役員    竹中 克己

    (２) 辞任年月日       平成 30年 10 月 31 日

      (３) 辞任の理由       一身上の都合によるものであります。

以 上

会 社 名 エ レ マ テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 加藤  潤
 （コード番号 2715 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 清水 厚志
 （TEL 03－3454－3526）